

Тротуар из бетонных плит на территории Комратской районной больницы, в мун. Комрат

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 08-10-21

Valoarea de deviz 59 444,82 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08-10-21:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,6500	75,00	198,750
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,2000	75,00	240,000
3.	7129020012800	Pavator	h-om	46,2000	75,00	3 465,000
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,3743	75,00	1 228,072
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,9600	75,00	522,000
		Total manopera				5 653,82

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,2300	430,00	98,900
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3476	430,00	149,468
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,8481	405,00	3 583,480
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0060	6 500,00	39,000
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0040	6 500,00	26,000
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	6 500,00	26,000
7.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,5600	130,00	72,800
8.	2320187315789	Decofrol	kg	0,4800	30,00	14,400
9.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	140,0700	2,60	364,182
10.	2661112800600	Placi din beton	m2	80,8500	350,00	28 297,500
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	35,00	4,200
12.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,2000	1,00	1,200
13.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,2000	0,10	0,120
14.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0200	55,00	1,100
15.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,600
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1472	20,00	2,944
17.	4100126202818	Apa	m3	0,7900	20,00	15,800
		Total materiale de construcții				32 700,69

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 -	h-ut	3,3180	120,00	398,160
----	---------------	---------------------------------------	------	--------	--------	---------

		200 kg				
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,6590	220,00	364,980
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3000	25,00	7,500
4.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,1625	40,00	6,500
		Total utilaje de construcții				777,14

Total	Lei	39 131,65
Asigurarea sociala	24 %	1 356,92
Transport materialelor	5 %	1 635,03
Total		42 123,60
Cheltuieli de regie	12 %	5 054,83
Total		47 178,43
Beneficiu de deviz	5 %	2 358,92
Total		49 537,35
TVA	20 %	9 907,47

Total deviz:

59 444,82

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)